LumiStreet gen2 -
upgrade
conventionele
verlichting naar LED
LumiStreet gen2
Steeds meer gemeenten moeten hun grootschalige, conventionele
straatverlichtingsinstallaties upgraden met energiezuinige LED-technologie. Het
budget dat ze daarvoor hebben, wordt echter steeds kleiner. Daarom is de nieuwe

oppervlakken
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Type lichtbron Aantal VSA's
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S LED50 1 unit
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 LED99 1 unit
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12 SW302F CLO D LED14 1 unit
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11 48/60S LED120 1 unit
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S LED120 1 unit
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 LED75 1 unit
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 LED49 1 unit
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 LED99 1 unit
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ LED109 1 unit
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S LED99 1 unit
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 ALU D9 76S LED75 1 unit
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH LED49 1 unit
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R LED80 1 unit
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ LED149 1 unit
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 LED120 1 unit
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S LED240 1 unit
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 76S LED149 1 unit
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II DW10 SW302F CLO7 LED139 1 unit
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60S LED109 1 unit
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH LED64 1 unit
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT SRB LED50 1 unit
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P LED340 2 units
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II DM31 MSP CLO SRT LED140 2 units
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S LED8 1 unit
8719514060456 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED64 1 unit
8719514079182 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S LED64 1 unit
8719514100459 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1 32/ LED44 1 unit

4000 K 70
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Lichtstroom Type optiek buiten
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10
48/60S
4.100 lm Lichtverdeling
middelbreed 10
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10
7024 D9 48/60
8.600 lm Lichtverdeling extra
breed 10
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12
SW302F CLO D
1.232 lm Lichtverdeling
middelbreed 12
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11
48/60S
10.200 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11
D9 48/60S
10.200 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10
7024 D9 48/60
6.612 lm Lichtverdeling extra
breed 10
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10
7024 D9 48/60
4.263 lm Lichtverdeling extra
breed 10
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10
7024 D9 48/6
8.600 lm Lichtverdeling extra
breed 10
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II
DM10 7043 D9 48/
9.460 lm Lichtverdeling
middelbreed 10
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10
7024 D9 76S
8.600 lm Lichtverdeling extra
breed 10
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10
ALU D9 76S
6.612 lm Lichtverdeling extra
breed 10
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10
MSP CLO SRTH
4.176 lm Lichtverdeling
middelbreed 10
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10
BL1 D11 H07R
6.960 lm Lichtverdeling extra
breed 10
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12
D9 SRG10 48/
12.900 lm Lichtverdeling
middelbreed 12
Order Code Full Product Name Lichtstroom Type optiek buiten
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10
7024 D9 48/6
10.440 lm Lichtverdeling extra
breed 10
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II
DM11 D9 48/60S
20.160 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10
76S
12.900 lm Lichtverdeling extra
breed 10
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II
DW10 SW302F CLO7
11.745 lm Lichtverdeling breed
10
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I
DM50 D9 48/60S
9.680 lm Lichtverdeling
middelbreed 50
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31
MSP CLO SRTH
5.394 lm Lichtverdeling
middelbreed 31
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10
SRG10 SRT SRB
4.100 lm Lichtverdeling
middelbreed 10
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II
DM11 D9 48/60S P
29.240 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II
DM31 MSP CLO SRT
11.880 lm Lichtverdeling
middelbreed 31
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50

tot 6 kV met differentiaal-modus en
8 kV met normale modus
Order Code
Full Product
Name Energieverbruik
Surge Protection (Common/
Differential)
8719514100459 BGP291
LED44-4S/74
0 I DW50
CLO D9 P1
32/
26 W Piekspanningsbeschermingsniveau
tot 6 kV met differentiaal-modus en
8 kV met normale modus
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S Ja
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Ja
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12 SW302F CLO D Ja
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11 48/60S Nee
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S Ja
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Ja
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Ja
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 Ja
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ Ja
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S Ja
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 ALU D9 76S Ja
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH Nee
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R Ja
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ Ja
Order Code Full Product Name Dimbaar
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 Ja
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S Ja
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 76S Nee
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II DW10 SW302F CLO7 Nee
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60S Ja
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH Nee
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT SRB Nee
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P Ja
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II DM31 MSP CLO SRT Nee
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S Ja
8719514060456 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S Ja
8719514079182 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S Ja
8719514100459 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1 32/ Ja
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name IK-classificatie
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S IK08
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 IK09
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12 SW302F CLO D IK09
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11 48/60S IK09
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S IK09
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 IK09
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 IK09
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 IK09
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ IK09
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S IK09
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 ALU D9 76S IK09
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH IK09
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R IK09
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ IK09
Order Code Full Product Name IK-classificatie
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 IK09
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S IK09
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 76S IK09
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II DW10 SW302F CLO7 IK09
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60S IK09
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH IK09
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT SRB IK08
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P IK09
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II DM31 MSP CLO SRT IK09
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S IK09
8719514060456 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S IK09
8719514079182 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S IK09
8719514100459 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1 32/ IK09
Prestaties gedurende de tijd (conform IEC)
Order Code Full Product Name
Uitvalpercentage driver
na 5.000 uur
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S -
LumiStreet gen2
10Product family leaflet, 2023, augustus 2 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name
Uitvalpercentage driver
na 5.000 uur
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9
48/60
0,5 %
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12 SW302F
CLO D
0,5 %
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9
48/60S
0,5 %
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9
48/60
0,5 %
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9
48/60
0,5 %
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9
48/6
0,5 %
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9
48/
0,5 %
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9
76S
0,5 %
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 ALU D9 76S 0,5 %
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO
SRTH
-
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11
H07R
0,5 %
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10
48/
0,5 %
Order Code Full Product Name
Uitvalpercentage driver
na 5.000 uur
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9
48/6
0,5 %
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9
48/60S
0,5 %
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 76S 0,5 %
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II DW10 SW302F
CLO7
0,5 %
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9
48/60S
0,5 %
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO
SRTH
-
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT
SRB
-
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9
48/60S P
-
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II DM31 MSP CLO
SRT
-
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S 0,5 %
8719514060456 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
8719514079182 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0,5 %
8719514100459 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1
32/
0,5 %
Productgegevens
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S BGP390
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12 SW302F CLO D BGP292
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11 48/60S BGP292
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP392
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 BGP292
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ BGP292
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S BGP292
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 ALU D9 76S BGP292
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH BGP292
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R BGP292
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ BGP293
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 BGP293
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP393
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 76S BGP293
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II DW10 SW302F CLO7 BGP293
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60S BGP293
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH BGP293
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT SRB BGP390
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P BGP394
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II DM31 MSP CLO SRT BGP294
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S BGP291
8719514060456 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP291
8719514079182 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP391
8719514100459 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1 32/ BGP291